АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» декабря 2023 г.                                                                                       №  126

О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2012 № 93 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Андреевского сельского поселения, утвержденного постановлением от 03.08.2012 № 93, дополнить пунктом следующего содержания:
«1.4. Лица, признанные в установленном законом порядке иногентами исключены из круга лиц, обладающих правом проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов».
[bookmark: _Hlk106648912]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию, а также размещению на сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Андреевского сельского поселения                                            И.В. Катаев